Первому проректору - проректору по учебной работе
Бакланову С.Б.

_________________________

_________________________,

проживающего(й) по адресу:

_________________________

_________________________

тел.:_____________________

         e-mail____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на углубленный курс по __________________________________________________________________

(название предмета)

и даю согласие на обработку Ульяновским государственным университетом следующих сведений, составляющих мои персональные данные, в соответствии с ФЗ «О персональных данных», №152-ФЗ от 27.07.2006г.
Настоящее заявление о согласии на обработку персональных данных действует в течение срока хранения личного дела слушателя курсов.
___________________

_____________________

                (дата)

(подпись)

Место работы (учебы), ______________________________________________
должность _________________________________________________________

Паспорт: серия_________№____________________________________, выдан

__________________________________________________________________

«____»_____________________________  ______________г.

ЗАКАЗЧИК_________________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт: серия_________№____________________________________, выдан

__________________________________________________________________

«____»_____________________________  ______________г.

и даю согласие на обработку Ульяновским государственным университетом следующих сведений, составляющих мои персональные данные, в соответствии с ФЗ «О персональных данных», №152-ФЗ от 27.07.2006г.
Настоящее заявление о согласии на обработку персональных данных действует в течение срока хранения личного дела слушателя курсов.
__________________________

_____________________________

              (дата)

              (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по довузовскому образованию

и организации приема студентов

Е.С. Гузенко
Первому проректору - проректору по учебной работе
Бакланову С.Б.

_________________________

_________________________,

проживающего(й) по адресу:

_________________________

_________________________

тел.:_____________________

         e-mail____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на углубленный курс по __________________________________________________________________

(название предмета)

и даю согласие на обработку Ульяновским государственным университетом следующих сведений, составляющих мои персональные данные, в соответствии с ФЗ «О персональных данных», №152-ФЗ от 27.07.2006г.
Настоящее заявление о согласии на обработку персональных данных действует в течение срока хранения личного дела слушателя курсов.
___________________

_____________________

                (дата)

(подпись)

Место работы (учебы), ______________________________________________

должность _________________________________________________________

Паспорт: серия_________№____________________________________, выдан

__________________________________________________________________

«____»_____________________________  ______________г.

ЗАКАЗЧИК_________________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт: серия_________№____________________________________, выдан

__________________________________________________________________

«____»_____________________________  ______________г.

и даю согласие на обработку Ульяновским государственным университетом следующих сведений, составляющих мои персональные данные, в соответствии с ФЗ «О персональных данных», №152-ФЗ от 27.07.2006г.
Настоящее заявление о согласии на обработку персональных данных действует в течение срока хранения личного дела слушателя курсов.
__________________________

_____________________________

              (дата)

              (подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по довузовскому образованию

и организации приема студентов

Е.С. Гузенко